כן ימציא המעביד העתק מהחלטה זו למשטרת שואפט על מנת שיהיה ברור במה מדובר.

ו. אין צורך מכאן ואילך בחתימות במשטרת ישראל כפי שהיה נ ג ד היום.

ז. בכל מקרה מקומות העבודה המותרים הם באזור המצוי מקו כפר סבא ודרומה.

ח. החל מרגע שובו לביתו ישהה במעצר בית עד ליציאה לעבודה למחרת.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

יונתן אברהם , שופט

הוקלד ע"י: סימי